
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

08.08.2013 г. № 822 
 

 
О внесении изменений в  муниципальную  целевую  программу 

«Повышение безопасности дорожного движения на территории 
Качканарского городского округа на 2012-2020 годы»,  
утвержденную постановлением Администрации  

Качканарского городского округа от 22.09.2011 г. № 1156 
 

 
В целях уточнения мероприятий муниципальной  целевой программы 

«Повышение безопасности дорожного движения на территории 
Качканарского городского округа на 2012-2020 годы», утвержденной 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                
от 22.09.2011 г. № 1156, с изменениями от 07.12.2011 г. № 1475,                     
от 25.05.2012 г.  № 622, от 14.12.2012 г. № 1512, от 18.04.2013 г. № 397,         
от 26.06.2013 г. № 655, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в  муниципальную  целевую  программу «Повышение 

безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского 
округа на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации  
Качканарского городского округа от 22.09.2011 г. № 1156, в редакции                 
от 14.12.2012 г. № 1512, следующие изменения: 

1) пункт 3 раздела 3 статьи 11 «Изготовление и установка ограждений» 
изложить в следующей редакции: 

в графах 7 и 15 «источник финансирования – местный бюджет» число 
«1800» заменить на число «1074,7», «источник финансирования – областной 
бюджет» число «4185» заменить на число «0». 

графа 16 «Результаты, достигаемые в ходе выполнения мероприятия»  
«изготовление и установка 4,4км ограждений» заменить на «изготовление и 
установка 0,41км ограждений»; 
 

 



 2) строки «итого» реализация муниципальной целевой программы 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а приложение обнародовать на официальном сайте Качканарского 
городского округа в сети « Интернет». 

 
 
 

                   
Первый заместитель главы 
Качканарского городского округа 

В.А. Румянцев 

       



 Приложение  
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 08.08.2013 г. № 822 
 
 

Статья 11.Перечень мероприятий целевой программы 

№ 
п/
п 

Мероприятия, этапы 
выполнения работ 

Ответствен-
ный за 

выполнение, 
соисполните

ли 

Срок 
испо
лне-
ния 

Источник
и 

финансир
ования 

Объем финансирования по годам в соответствии со сроками 
исполнения программы (тыс.руб.) * 

Всего 
(тыс. 
руб.) 

Результаты, 
достигаемые в ходе 

выполнения 
мероприятия 

  

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

  Итого местный 
бюджет 

      1731 2995,
2 

1450 2050 1550 1650 2150 1650 1650 16876,2   

  Итого областной 
бюджет 

      0 0 0 200 0 0 200 0 0 400   

  Итого по разделу  3       1731 2995,
2 

1450 2250 1550 1650 2350 1650 1650 17276,2   

  Итого:                             

  Местный бюджет       1731 3455,
2 
 

1700 2305 1790 1895 2395 1895 1895 19061,2   

  Областной бюджет       0 0 0 200 0 0 200 0 0 400   

  Итого по программе       1731 3455,
2 

1700 2505 1790 1895 2595 1895 1895 19461,2   

 
Гимадиев Р.А., 6-97-22, 6-97-13 

  
 

 
 



P0822-080813  

 


